

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Ejendomsselskabet Bakkegårdsvej 501 ApS

**Bakkegårdsvej 501
3050 Humlebæk**

CVR-nr. 39 17 78 70

Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. marts 2021**

Henrik Jacobsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2020 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2020 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Bakkegårdsvej 501 ApS
Bakkegårdsvej 501
3050 Humlebæk

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Henrik Jacobsen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat udgør et overskud på kr. 134.031, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	269.181	237.184
1 Af- og nedskrivninger	57.571	53.053
Resultat før finansielle poster	211.610	184.131
2 Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	39.782	36.528
Resultat før skat	171.828	147.603
3 Skat af årets resultat.....	37.797	32.460
Årets resultat	134.031	115.143
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	134.031	0
Overført resultat.....	0	115.143
Disponeret i alt	134.031	115.143

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Note	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
Grunde og bygninger.....	3.857.633	3.915.204
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.857.633</u>	<u>3.915.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.857.633</u>	<u>3.915.204</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	0	262.500
Andre tilgodehavender.....	0	9.873
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>272.373</u>
Likvide beholdninger	<u>56.435</u>	<u>19.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.435</u>	<u>291.918</u>
Aktiver i alt.....	<u>3.914.068</u>	<u>4.207.122</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

Note	31.12.2020	31.12.2019
5		
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	180.130	180.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	134.031	0
Egenkapital i alt	364.161	230.130
Udskudt skat.....	36.451	25.319
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	36.451	25.319
Kreditinstitutter.....	1.933.520	2.046.766
Kortfristet del af langfristet gæld.....	112.550	115.455
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.820.970	1.931.311
Kortfristet del af langfristet gæld.....	112.550	115.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.943	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.278.734	1.694.579
Sambeskatningsbidrag.....	25.709	20.328
Anden gæld.....	260.550	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.692.486	2.020.362
Gældsforpligtelser i alt	3.513.456	3.951.673
Passiver i alt.....	3.914.068	4.207.122
7		
Personaleomkostninger		
8		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2019				
Egenkapital primo.....	50.000	64.987	0	114.987
Udbytte.....		0	0	0
Årets resultat.....		115.143	0	115.143
Egenkapital ultimo.....	50.000	180.130	0	230.130
2020				
Egenkapital primo.....	50.000	180.130	0	230.130
Udbytte.....		-134.031	134.031	0
Årets resultat.....		134.031		134.031
Egenkapital ultimo.....	50.000	180.130	134.031	364.161

Noter

	2020	2019
1 Af- og nedskrivninger		
Bygninger.....	57.571	53.053
Af- og nedskrivninger i alt.....	57.571	53.053
2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	16.863	14.487
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	26.664	20.328
Forskydning i udskudt skat.....	11.133	12.132
Skat af årets resultat.....	37.797	32.460
4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	
Kostpris primo.....	4.008.322	
Årets tilgang.....	0	
Kostpris pr. 31.12.2020.....	4.008.322	
Afskrivninger primo.....	93.118	
Årets afskrivning.....	57.571	
Afskrivninger pr. 31.12.2020.....	150.689	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020.....	3.857.633	
5 Virksomhedskapital	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 1.371 efter mere end fem år.

7 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og engagement med banken, er der udstedt et pantebrev på t.kr. 2.246 samt et skadeløsbrev på t.kr. 1.550.

Selskabet er sambeskattet med Reoler A/S og Jan T Nielsen Holding ApS, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter, hvortil der henvises til årsrapporten for Jan T Nielsen Holding ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Jacobsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-517459077212
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 18:03:19
Underskrevet med NemID

Henrik Jacobsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-517459077212
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 18:03:19
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 19:33:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 60dcea48qSz241971212